
Службен весник на РСМ, бр. 225 од 4.10.2021 година 

20212253755

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 111 став (2) алинеја 2, член 122 став (6), член 140  став (3) и член 
174 од Законот за воздухопловство („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
14/06, 24/07, 103/08, 67/10, 24/12, 80/12, 155/12, 42/14, 97/15, 152/15, 27/16, 31/16 и 64/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.220/19), министерот за 
внатрешни работи донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОЛИЦИСКИТЕ 
ВОЗДУХОПЛОВИ И ПЕРСОНАЛОТ ВО ВОЗДУХОПЛОВСТВОТО ВО 

МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Член 1
Во Правилникот за полициските воздухоплови и персоналот во воздухопловството во 

Министерството за внатрешни работи („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.46/11 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.234/20), во членот 2 
зборовите „12 месеци“ се заменуваат со зборовите „16 месеци“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република  Северна Македонија“.

Бр. 13.1-89640/1 Министер
28 септември 2021  година за внатрешни работи,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.


